

Çiftçi malları nasıl korunacak

## Ziraî Asayiş

Projesi Başbakanlığa verildi

İçbakanlık valiler ve Umumi müfettişlerden alınan mütalealar üzerine projede mühim tadilat yaptı

Ankara, 2 (Hususi)— İç Bakanlık tarafınca çiftçi mallarının korunması hakkında evvelce hazırlanmış olan "ziraî asayiş kanunu," projesi mütaleaları alınmak üzere Valilere ve Umumi müfettişlere gönderilmişti. Projede umumî müfettişlerin Valilerin mütalealarına göre İç Bakanlığa tadilat yapılarak Başbakanlığa verilmiştir.

Çiftçi mallarının korunması ve ziraî asayişin temini ziraî suçların süratle tahkik tabii ve muhakemesi işlerinin kanunî hükümlerin başarılmamasını sağlayan proje köylümüzün büyük bir derdini ortadan kaldıracak ve yurda ziraat emniyetini tamamen kurtaracaktır.

Yeni projenin ihtiva ettiği esaslara göre çiftçi mallarının korunması ve bunlarla alakalı suçların tatbiki, suçluların muhakemesi ve cezalandırılması bu kanun hükmüne tâbi olacaktır. Ormanlar hariç olmak üzere şehir ve kasabaların imar plânlarına göre çizilen imar hudutları plân yoksa çiftçi meclislerinin tayin edeceği hudud dışında kalan yerlere ziraî saha deneyecektir. Bu saha içindeki, ziraat işlerinde kullanılan veya bu işlerle alakalı olan hükmî veya hakikî şahıslara aid veya dimumur faydalanmasına mahsus mekûl ve gayri mekûl mallara çiftçi malları deneyecektir. Köy merkezleri de ziraî saha içinde sayılacaktır.

Birer çiftçi meclisi Her köy ve belediye sınırlarında bulunan ziraî saha bir ziraî daire adlandırılacak, bu dairede bir ziraî sicil ve bir çiftçi meclisi bulunacaktır. Nüfusu 500'ze kadar olan yerlerde çiftçi meclisine iki, 500'den 2000'ne kadar olan yerlerde 4, bundan fazla nüfusu olan yerler 6'ya ve bir o kadar yedek üye seçilecektir. Meclisler dört senelik olacaktır.

Merkezde İç Bakanın reisliği altında jandarma genel komutanı, emniyet işleri mahallî idareler umum müdürlerinden, Adliye Ziraat ve Millî Müdafaa Bakanlıkları delegelerinden müteşekkül bir heyet kurulacaktır. Bu heyet kanunun tatbik şekillerini ve ziraî asayişle alakalı hususları teklif ile mütalea beyan ve ziraî asayiş mütedaer nizamname ve talimatname esaslarını hazırlayacaktır.

Çiftçi meclisleri ziraî dairelerin mevkilerini tesbit edecek yaya ve altı beçikleri tayin ve beçki ücretlerini tesbit, beçkilerin teftişini temin edecektir. Mıntakalardaki otakları kiralayarak sürü sahiplerinden lâzım gelen kefalet ve teminatı alacak bu kanun hükümlerine uygun şekilde itiraz olunan kayıtlara riayet etmeyen sürü sahiplerine aid sürülerin mintakalardan uzaklaştırılması hakkında kararlar verecektir.

Ziraî saha dahilindeki yollar patikalara hendeklere, su yollarına ot, çöp hayvan leşi gibi şeylerin arttırılmaması ve gelip geçmeye mani olan engellerin kaldırılması hakkında kararlar verecektir.

Üç tip beçki Çiftçi mallarının korunmasında kullanılacak beçkiler, daimî muvakaat ve beçki emirleri olmak üzere 3 kısma ayrılacaktır. Bu

—sonu ikincide—

Başbakanımız ve Hariciye Vekilimiz

Dün Ankara'ya geldiler

Vekillerimiz Ankara'da merasimle karşılandılar

Ankara 3 (Hususi muhabirimizden) — Başbakanımız B. Celâl Bayar, Hariciye Vekili doktor Tefvik Rüştü Aras bu sabah hususî trenle Atina seyahatinden Ankara'ya dönmüşlerdir. Sonu ikincide

İtalya - Fransa görüşmeleri

15 Mayıs'a kadar bir prensip anlaşmasına varılacak

Fransa

Bu ay içinde Romaya bir elçi tayin edecek

Paris 3 (Radyo) — Birkaç gün fasıla verilen İtalyan - Fransız görüşmelerine dün itibâren İtalya Hariciye nazırı Kont Ciyano ile Fransız maslahatgüzârı arasında tekrar başlamıştır. Siyasî mahafil görüşmelerin bir hüsnüniyet havası içinde yeniden başlamasını memnuniyetle karşılamakta İtalya - Fransa arasında en geç 15 Mayıs'a kadar bir prensip anlaşmasına varılacağını kaydetmektedir. Hitlerin Roma ziyareti dolayısıyla görüşmelerin talik olunmayacağı ise bu anlaşmanın iki tarafca çok kısa bir zamanda yapılmasını istediklerine delil sayılmaktadır.

Yalnız İtalyan imparatorluğunun tanınması keyfiyeti Milletler Cemiyeti konseyinin toplantısı bitmeden evvel vukua gelmeyecektir. Maamafî yarı resmî mahafide katı olarak söylendiği ne göre Fransa hükümeti İtalya kralı ve Habesistan imparatoru nezdine Mayıs ayı nihayetinden evvel büyük elçi yollayacaktır.

Londra görüşmelerinin dünyada akisleri

Kollektif emniyet devresine Londrada hateme mi çekildi

Fransa oyunu kazandı. Dünya siyaseti iki günde Hitlerden Çemberlayne geçti

Vaşington, 2 (A.A.) Yarı resmî mahfeller ile gazetelere göre Londrada İngilizler Fransızlar arasında yapılmış olan görüşmelerin başlıca neticelerinin bariz bir surette Almanyanın satveti ne faik olan ve Avrupa sulhüne hakikaten realist yegâne zımanını teşkil eden askerî ve iktisadî bir ittifak vücude getirilmesi olmuştur.

Nevyork Times gazetesi diyor ki :

"Fransız ve İngiliz mümesilleri, Versay muahedesinden beri dünyanın en mühim vesikası olan bir vesikayı tasdik etmişlerdir."

Kollektif emniyet devresi sona erdi

Bu gazete ilâve ediyor :

"Bu vesika, kollektif emniyet devresine hatime çekmekte ve artık dönülmeyecek surette ittifaklar sistemine ve kuvvet siyasetine rücu edilmiş olduğunu işaret etmektedir."

Çekoslovakya meselesi hakkındaki mütalealar muhteliftir, Zira Fransız - İngiliz ittifakının

İtalyada

Bir tayyare faciası oldu 19 kişi yanarak öldü

Roma, 3 (Radyo) Roma - Brendizi arasında posta seferleri yapan 3 motörlü İtalyanın Alaltura kumpanyasının malı olan yolcu tayyaresi Brendizden Romaya gelirken Koca yaylası üzerinde bir kayaya çarpmış ve tayyare o anda havada yanarak yere düşmüştür.

Tayyarede bulunan 5 mürettebat ve 14 yolcudan hiç birisi kurtulmamış hepsi de yanarak ölmüştür. Yolcular arasında Arnavutluğun Roma elçisi de bulunuyordu. Elçi Cafer Vilâ Tiranda yapılan Kral Zogonun düğün şenliklerinde bulunduktan sonra vazifesine dönüyordu Cafer Vilâ Arnavutluğun en eski diplomatlarındandı. Büyük harpten evvel Osmanlı diplomasisinde çalışmıştı.

Facia çobanlar tarafından görüldükten hükümete haber verilmiştir. İtalya hava münakalat işleri genel direktörü tayyare ile facia yerine gitmiştir.

ne nisbet dahilinde ve ne gibi şartlar altında faaliyet izhar edeceği aşikâr surette görünmektedir,

Mamafî bu bapta mütalea yürüten mahfillerin hepsi, Fransanın son harpten beri aramak ta olduğu şeyi elde etmiş bulunduğunu kaydetmektedirler,

Fransa oyunu kazanmıştır

Nevyork Times devam ediyor :

"Emniyet meselesi, Fransanın merkezî Avrupa milletleri ile akdetmiş olduğu ittifakların ruhu idi, Şimdi Fransanın oyunu kazanmış olduğu söylenilebilir, çünkü kendi emniyetinin İngiltere tarafından zıman alınması neticesini elde etmiştir."

Bu husus hakkında mütalealar şerhdeden diğer mahfiller, İngiliz - Fransız anlaşmasının teydid edeceği menafîi kabul ve teslim etmekte ancak sulhun ve enternasyonal nizamın adaleti ve ahlâkiyete istinad edilmek

Sonu ikincide

Hatayda fesatçılar son çare olarak sahtekârlığa başladılar

## Kayıtlar tahrif edildi

Antakya komiseri Türklerin nüfus teskerelerini topluyarak "Türk,, kelimesini kazımış yerine Arap kelimesini yazmış

Kontrol komisyonu bu sahtekârlığa el koydu

Silâhlı partizan haydutlar gene bir köy bastılar, Türkleri yaraladılar

Dörtöyl, 3 (Hususi Muhabirimizden) — Hataydan bu sabah alınan malûmata göre intihab komisyonu mühim bir sahtekârlığa vaziyet etmiştir. Antakya merkez komiseri tarafından okuyup yazmak bilmiyen Türklerin nüfus teskeresi evvelce toplattırılmış «Türk» yazılı kelimeler kazınarak yerine «Arap» yazılmıştır. Komisyon bu iş üzerinde tahkikata devam etmektedir. Silâhlı partizanlar faaliyette;

Ötedenberi Hatayda tahrikler ve türlü fesatlıklar çeviren adamların verdikleri direktiflerle hareket eden silâhlı partizanların faaliyeti kontrol komisyonu geldikten sonra da durmamıştır. Evvelki gün Fatih köyünden İsa oğlu Mustafa adında bir çetebaşının idaresindeki silâhlı haydutlar Hasan oğlu Salim adında bir Türkün evini basmışlar kendisini ve karısını dövmüşler ve giderken köylülere de:

«—Türk taraftarı olanların âkibeti bu olacak» diye tehditler savurmışlardır.

19 Mayıs

Spor ve gençlik bayramı hazırlığı

Büyük Şef Atatürk'ün Sam-suna ayak bastığı günün 19uncu yıldönümü olan 19 Mayıs spor ve gençlik bayramı memleketin her tarafında olduğu gibi Mersinde de fevkalâde şenliklerle kutlanacaktır.

Her sene mektep gençliğine inhisar eden 19 Mayıs günü idman şenliği geçen seneden itibaren yalnız mektep gençliğine değil bütün millete hitap eden ve telkinler yapan bir spor bayramı halinde kutlanmaktadır. Bu nun sebebi ise 19 Mayısın Türk milletinin yeniden harekete geçmesinin ve gençleşmesinin sembolü olarak kabul edilmesidir.

Vali ve Parti Başkanının rivasetinde teşekkül eden komite bu ehemmiyetle müteneşip geüniş bir program tesbit etmiş or taokulda ve idman yurdunda bayram için hazırlıklara başlanmıştır.

Ziraat kongresi

Ayın onbeşine doğru açılacak

Ankara, 3 (Hususi Muhabirimizden)—Ziraat kongresi hazırlıklarına devam ediliyor, Ziraat Vekâletindeki son değişiklik ve Başbakan B. Celâl Bayarın Atina seyahati dolayısıyla toplantısı tehir edilen kongrenin mayısın on beşinden evvel toplanacağı

Muğlada

Gene şiddetli bir zelzele oldu

Ankara 3 (Radyo) — Muğlada dün gece saat 23,30 da gene şiddetli bir zelzele olmuştur. Üç gündenberi Muğlada vukua gelen bu sarsıntılar doğudan gelmektedir. Zelzelenin şiddetli olmasına rağmen hasar ve ziyat yoktur.

Hükümet her ihtimale binaen Muğla ve çevresindeki çürük binaları tahliye ettirmiştir.

Avrupanın başta gelen meselesi

Sudetler Çekoslovakya'da pelepist yapılmasını istiyorlar

İngiltere Hitlerin seyahatinden sonra teşebbüste bulunacak

Göring peşin cevap verdi. Teşebbüs müdahale mahiyetinde telâkki edilecek

Prag, 3 (Radyo) Bir mayıs bayramı münasebetiyle Sudet Almanları şefi Hamlayın söylediği nutukta Çekoslovakya'daki Almanların mukadderatını tayin için plebisit yapılmasını istemiştir. Siyasî müşahitler bu nutkun Berlinin direktifile söylediği ve Almanyanın Sudetler hakkındaki hattı hareketini ilk gününde olduğu gibi muhafaza ettiği kanaatini izhar etmektedir.

Şanghayda çin akıncı kuvvetleri kumandanı öldürüldü

Çinliler Hankşovda yeni bir taarruza geçtiler. Japonlar takviye edilmezse ricata mecbur olacaklar

Şanghay 3 (Radyo) — Royterden: Şanghay mintakasındaki Çin akıncı kuvvetleri kumandanı Albay Defoan Fransız mintakasında bir lokantada yemek yerken ani bir taarruza uğruyarak öldürülmüştür.

Müttecaviz bir müddettenberi takibettiği anlaşılın albayın kafasına üç kurşun sıktıktan sonra karışıklıktan istifade ederek kaçmıştır. Albayın üzerinde çok mühim vesikalar bulunuyordu.

Çinlilerin yeni bir taarruzu Şanghay 3 (Radyo) — Royter: Hangşava yakınında ayın birinci günü yapılan şiddetli muharebede ricata mecbur olan iki Çin fırkası bu sabah aldıkları yeni takviye kitalarile şiddetli bir taarruza geçmişlerdir. Şimdi Hankşovun 25 kilometre yakınında çok çetin bir harb olmak tadır. Askerî müşahitlerin bildirdiğine göre Japonlara takviye kitaları gelmediği takdirde ricata mecbur olacaklardır.

Sovyetler Birliği harp tehlikesi karşısında bulunuyor

İzvestiyaya göre Faşistlerin bütün faaliyetleri Sovyetleri yalnız bırakmaya matuf

Moskova, 3 (Radyo) İzvestiy gazetesini, başmakalesinde diyor ki :

«Son zamanlarda harp tehlikesi ve bilhassa Sovyet birliği ne karşı harp tehlikeleri pek bariz bir şekil almıştır. Memleketimiz işçileri pek âla bilirler ki bir taarruz takdirinde Sovyet birliği her şeyden önce kendi kuvvetlerine güvenmek mecburiyetindedir ve gene pek âla bilir ki, bu kuvvetler düşmanı ezme

—sonu ikincide—

Arnavutlar âdet bozulmasını istemediler

## Kral Zogo

Düğünün en şenlikli zamanında kraliçeyi kaçırdı

Kral Zogonun düğününde Kraliçenin amcası bir Macar gazeteciden tokat yedi

Arnavutluk kralının düğünü hazırlıklar yapılırken söylediği gibi, hakikaten çok parlak olmuştur.

Sabahtanberi sokaklara dökülmüş olan halk, öğle üzeri, a tılan 101 parça top ile, krallığın evlendiğini haber almışlardır. Sarayın kütüphanesi salonunda kral Zog ile kontes Geraldinin nikâhları Arnavutluk meclis reisi B. Evangeli tarafından kıyılmıştır.

B. Evangeli, bir nikâh memuru sıfatıyla, evvelâ kontese:

— Kral Zogoyu koca olarak kabul ediyor musunuz? Sualini sormuş, kızın "Evet," cevabı üzerine, krala dönerek ona da!

— Kontes Apanyiyi karı olarak kabul ediyor musunuz? demiştir.

Kral da bu suale: "Evet," cevabını vermiş ve ikisi, önlerine uzatılan deftere imzalarını atmışlardır.

Bundan sonra, kral Zog'la kontes Geraldinayı birleştiren nikâh kararını iki tarafın şahitleri de imzalamıştır. Bu şahitlerden biri İtalyan hariciye naziri Ciyano, diğeri de kontesi amcasıdır. Kont Ciyano kral Zog için kont Anton da kraliçe için imzalarını koymuşlardır.

### Toplar atıldı

Nikâh merasiminin bittiği atılan 101 parça topla ilân edilmiş halk sarayın etrafını çevirmiş bulunuyordu. Top sesleri üzerine, her taraftan alkış ve "Yaşasın kral! Yaşasın kraliçe," sesleri yükselmiştir.

Top sesleri devam ederken kral ile kraliçe sarayın balkanına çıkmışlar ve tezahüratta bulunan halkı selâmlamışlardır.

Bundan sonra sarayda, 120 kişilik bir ziyafet verilmiştir. Ziyafette, kraliçenin yanında Kont Ciyano, kralın sağında da büyük kız kardeşi oturmakta idi.

Ziyafette yenilen yemeklerin listesi şudur:

"Triyesteden tayyare ile getirilen istakoz, mayonezli dil balığı, şatobriyan denilen bir nevi et yemeği, Muhtelif sebzeler, Bres tavuğu, geraldina dondurması, peynir ve meyva..."

### Otomobilden kaçırılan kız

Bundan sonra şebirde gece şenlikleri başlıyor. Bu şenliklerde millî havalar çalmış, oynanmış, her tarafta tam Arnavut düğünündeki millî hayat canlandırılmıştır. Hatta, düğün günü verilen haberler arasında şöyle deniliyordu:

"Bu akşam, sarhoş çiganlar Tiran sokaklarında çalgı çaldıkları sırada, kral Zogo, Arnavut âdeti muhbirce karısını kaçıracaktır. Fakat onu beyaz bir atın terkisinde alarak değil, Hitler tarafından hediye edilen mükemmel bir otomobilin yumuşak yastıkları üstünde götürülecektir.

"Nereye götürülecek? Adriyatik sahillerine mi? İskodra kırlarına mı? İki aşkın gölünü deniz mi geçecek, göller mi? Martılar mı, kuğular mı?"

"Kızı kaçırarak olan, bunu söylemiyor. Bu suretle maceraya daha fazla bir roman havası vermek istiyor..."

Kral, otomobille "kaçırıldı," yavuklusunu Draçtaki köşküne götürmüştü ve yeni evliler zıfatı gecerini orada geçirmişlerdir.

### 302 Mesut genç

Sarayda kralla kraliçe için düğün yapılırken, aynı gün ve aynı saatlerde Tiranda ve Arnavutluğun daha birçok şehirlerinde 150 çift daha evleniyordu. Kral, kendisi evlenirken, memlekette aynı gün evlenecekleri hediyeler de vaatmişti. Bu suretle, 150 nişan

lı, düğün günlerini o gün olarak tesbit etmişlerdi.

150 çift, yani 300 kişi, aynı akşam gerdeğe girmişler, kral ve kraliçelerle beraber o gece bütün Arnavutlukta o gece 302 kişinin düğünü olmuştur.

### Kraliçenin amcası tokat yemiş

Tiranda Paris gazetelerine bildiriliyor:

Arnavutluk kralı ile evlenen Macar kontesi Geraldina ile beraber, Tirana amcası Kont Antuan'da gelmişti. Kont sarayın misafiri bulunmaktadı. Bunun için başına gelen bir hâdise sarayda büyük heyecan uyandırmıştır.

Hâdise şudur:

Kont Antuan, Tiranda bulunan bir Macar gazetecisi ile bir meseleden dolayı kavga etmiş ve kendisine tahrik edici sözler söylemişti. Bunun üzerine gazeteci konte bir tokat atmıştı, Hâdiseye zabta müdahale etmiştir. Hâdisenin daha vahim bir hal almamasına çalışılmaktadır.

### Çiftçi malları nasıl korunacak

Birinciden artan

nun dışında olarak 10 dekardan fazla meyvalığı sebze bahçesi tütün tarlası, 50 dekardan fazla zeytinliği bağ ve fidanlı olanlar hususî bekçiler kullanabilecektir. Hususî bekçilerin aylıkları tutunlar tarafından verilecektir. Bu hususî bekçiler resmî beki vasıflarını haiz olacaklardır.

Bekçilere mahallin ekonomik vaziyetine göre 25 liradan yukarı olmamak üzere çiftçi meclislerin tayin edeceği aylık bir ücret verilecektir. Atlı bekçilere bunun dışında olarak beş liraya kadar yem bedeli verilecektir. Bekçi âmirlerine 40 liraya geçmemek üzere ücret verilecektir. Vazifelerinde fevkalâde yararlılıkları görülen bekçilerle bekçi âmirlerine çiftçi meclisleri kararıyla bir aylık nisbetinde mükâfat verilebilecektir.

Kurulacak olan bu teşkilâtın masraflarını karşılamak için ziraat sahaları içinde ziraat sicilli kayıtlı arazinin dekarından sene de 5 kuruş, bağ ve bahçelerin dekarından 20 kuruş, meraların dekarından 3 kuruş, koyun ve keçilerden 2 kuruş, sığır, at, kısırak ve esterlerden 10 kuruş, develerden 20 kuruş alınacaktır. Başlı üş bırakılarak yakalan, sahibi çıkmayan hayvanlar da satılacak ve bedelleri bu teşkilâtın gelirleri arasına katılacaktır.

Projede bundan sonra ziraat sicillerin tutulması şekli, ziraat suçların tahkik, takib ve muhakeme usulü ziraat cezaları hakkında hükümler vardır.

### Londragörüşmelerinin akisleri

Birinciden artan

suretile kurulmasına âit bütün ümitlerin boşa gitmiş olmasına teessüf elemektedirler.

### Siyaset Hitlerden Çember layne geçti

Müttemyiz bir zat, Avrupa ve hattâ dünya siyaseti idaresinin iki gün içinde Hitlerin elinde Çemberlaynin eline geçmiş olduğunu beyan etmiştir, Nihayet selâhiyetli müşahitler, Vaşington tarafından takip edilmekte olan siyasetin de realizme doğru bir istihale geçirmesi lâzım gelmekte olduğu mütaleasında bulunmaktadırlar,

### Bir İngiliz gözile Türkiyenin ekonomik inkişafı

15 Yılda Türkiyenin gösterdiği hayrete şayandır

Türkiyenin istikbale aid programları her iş için kâfi fırsatları ihtiva etmektedir.

Birkaç gün evvel, Londrada bulunan Türk Banka müdürleri şerefine United Ajrica kumpanyası tarafından bir ziyafet verilmiş, ziyafette şirketin umumî müdürü Mister D'arey Koper mühim bir nutuk söylemiştir,

Türkiye ile ticari münasebetleri bulunan bir İngiliz şirketinin müdürü demiştir ki:

"— Geçen on beş yıl içinde Türkiyenin gösterdiği İktisadî terakki hayrete şayandır. Çünkü işe hemen hemen hiçten başlanmıştı. Binlerce kilometrelik yeni demiryolu münhasıran devletin geliriyle yapılmıştır.

Pamuklu mensucat sahâsında bir fabrika asrî bir hale konulmuş ve yeniden beşi yapılmıştır. Bunlar 50 ilâ 60 milyon metre mensucat yapıyorlar. Çıkardıkları mal evvelce Türkiyeye ithal edilen mallar kadar iyidir.

Şeker hususunda Türkiye bir seneye kadar harice muhtaç olmaktadır. Bunun için başına gelen bir hâdise sarayda büyük heyecan uyandırmıştır.

Yeni bir iplik fabrikası mevcut yünlû mensucat fabrikalarını ihtiyacının büyük bir kısmını tatmin ediyor. Türkiyenin hariçten tedarik ettiği dokuma makinelerinde İngiliz sanayinin hissesi yoktur.

Çünkü bunlar Almanya, İsviçre ve Sovyet Rusyadan temin

edilmiştir. Lâkin şurasını sevinçle söyleyelim ki yün ipliğini e-girmeğe mahsus makineler İngiltereden temin edilmiştir.

Karabükteki çelik fabrikası makineleri dahi İngiltereden celi bedilmiştir.

Türkiye elektrik ve iska işlerinde dahi terakki ediyor. Bu işlere aid son teşebbüslere İngilterenin kâfi derecede iştirak etmemiş olması teessüfe şayandır. Lâkin bu hatanın tamir ve telâfi için henüz vakit geçmiş değildir.

Türkiyenin istikbale aid programları her iş için kâfi derecede fırsatları ihtiva etmektedir. Meselâ madenlerin inkişaf ettirilmesi, deniz ticaret filosunun artırılması, altı yahud yedi yeni liman inşası bu programlara dahildir.

Bunlardan başka yeni mensucat fabrikası, kimyevî maddeler yapacak fabrikalar az miktarda lokomotif ve pek çok demiryolu müteharrik malzemesi ve kanal levazımı yapılacaktır. Bu işlerde herkesin sıkı teşriki mesaisi lâzımdır. Meselâ Londramın malî merkezi Stininin malî müzaheretini ihracata aid kredi teminatı voren resmî dairenin, tacirlerin, fabrikatörlerin ve müteahhitlerin müzahareti icap etmektedir. İş bankasını Londrada bir şube açmak için verdiği karardan, dolayı tebrik ederim.

### izmirde

Çarşılarda sel bastı. bir binaya yıldırım düştü

İzmir 3 (Hususî muhabirimizden)— Saat ondan itibaren yağmaya başlayan şiddetli yağmurlardan husule gelen seller Bahri baba civarındaki sıra kahveleri basmış ve Halim ağa çarşısını sular kaplamıştır. Yağmuru devam etmesi ve sellerin git tikçe çoğalması İzmirde heyecan ve endişeyi artırmışsa da belediyenin bütün teşkilâtını seferber ederek faaliyete geçmesi yüzünden fazla bir zarar olmamıştır. Şiddetli gök gürültüsü arasında Fevzi paşa bulvarındaki Sulh hukuk mahkemesine bir yıldırım düşmüştür. Yıldırım binanın duvarında ehemmiyetsiz bir hasar yapmıştır. Nüfusca ziyâet yoktur. Seller yüzünden saat 15e kadar tramvaylar da işliyememiştir.

### Sovyetler Birliği

Birinciden artan

ge kâfidir. Ordu ve donanma Sovyet memleketi hürriyet ve istiklâlinin katiyen emin müdafii bulunuyor. Onların kudretleri vatanı müdafaya azmetmiş olan bütün Sovyet milletinin azimle bir kat daha artmaktadır. Faşistler Sovyetler Birliğini bütün dünya köylü ve işçilerinin şahsında mâlik bulunduğu bir çok mütteliklerden mahrum etmeye muvaffak olamayacaklar ve harbe ve faşistliğe karşı baş gösteren hareketi durduramayacaklardır. Sovyetler Birliği halkı beynelmilel vazifeye sadık kalarak bütün işçiler arasında kardeşlik bağlarını ve muhabbetini her ne suretle olursa olsun kuvvetlen direcektir.

### Nişanlanma

Sakarya Lokantası sahibi B. Cemal Görkemli'nin kızı Bayan Rüyvede Görkemli ile Lokanta sahiplerinden B. Şükrü Derneğin nişan törenleri yapılmıştır. Genç çiftleri tebrik eder mesut bir yuva kurmalarını dileriz.

## Son Haberler

Tedkik komisyonu Filistinde istida yağmuruna tutuldu

Hem Araplar hem Yahudiler Filistinin parçalanmasına asla razı olmayacaklarını bildiriyorlar

Kudüs 3 (Radyo)—Filistinin taksimi projesini mahallinde tedkike memur komisyona Araplar ve Yahudiler tarafından her gün birçok istidalar verilmektedir. Bu istidalarda Filistinin parçalanmasına itiraz edilmekte ve Filistinlilerin böyle bir taksimi asla kabul etmeyeceklerini bildirmekte

diler. Maveraî şeraiatlar da taksim projesine şiddetle itiraz etmişlerdir.

Irakta toplanan Filistin komitesi de Iraklıların Filistinin taksimine katiyen muvafakat etmemekte Filistinlilerle müttesanit bulduklarını bildirmişlerdir.

### Adanada

Dün bir katil idam edildi

Adana, 3 (Hususî Muhabirimizden)— Adananın Adalı köyünden Ali oğlu Bekiri taammüden öldüren İncirlik köyünde oturan Çoban oğlu Alkoş hakkında Adana Ağır Ceza Mahkemesince verilen idam kararı bu sabah saat dörtte Orozdibak meydanında infaz edilmiştir.

### kamutayda

Karsantılı Ayşenin idamı tasvip edildi

Ankara, 3 (Radyo) Büyük Millet Meclisi dün Fikret Sılayın başkanlığında toplanmış Kayseri mebusu Veli Başının ölümü hakkında Başvekâlet tezkiresi okunmuş ve merhumun hatırasını taziren bir dakika sükût edilmiştir.

Bundan sonra ruznameye geçilerek Adananın Karaisalı kazasından Ayşenin ölüm cezasına çarptırılması tasvip edilmiştir. YENİ MERSİN: Hakkındaki idam kararı Büyük Millet Meclisinde tasvip edilen Ayşe bundan altı sene evvel Karaisalının Karsantılı nahiyesinde ya

Musulini hitler nezdinde Şuş nige şefaatta bulunacak

Londra, (Deyli Herald yazıyor)— Bugün mahbus bulunan eski Avusturya başvekili doktor Şuşnigin akibeti ancak Hitlerle Musolininin yakında Rmdada yapılacak görüşme esnasında tayin edilecektir. Öğrenildiğine göre Mussolini, eski müttelik dostunun şimdilik Dahay tecrid kampına gönderilmesine mani olmuştur.

Anlaşıldığına göre, gerek Garp devletleri ve gerek Vatikan eski başvekilin kurtarılması için Mussolinin hitlere karşı nüfuzu nu kullanmasını istemişlerdir.

### Ziraat kongresi

Ayin onbeşine doğru açılacak

Birinciden artan

söylenmektedir.

Kongreye âit hazırlıklar temamlanmış vilâyetlerden gelen raporlar tasnif edilerek kongre âzasına dağıtılmak üzere tab ettirilmiştir.

Kongre ruznamesi evvelce hazırlanmıştı. Yapılan tetkikler ve vilâyetlerin raporları da nazarı dikkate alınarak eski ruza-meye ilâveler yapılmıştır.

### Budapeşte

Polis şefi tekaüt edildi

Budapeşte, 3 (Radyo) — 67 yaşında olan polis şefi İmre Hetenyi bugünden itibaren tekaüde sevk edilmiştir.

İmre Hetenyi müfrit sağ ce nâhicilere ve bilhassa nasyonal sosyalistlere karşı gösterdiği şiddetle tanınmış idi. Bunlar kendisini şahsî düşmanları addetmekte idiler.

### Hırsız polis şefi

Viyana 3 (Radyo) — Eski Bükeylan emniyet işleri umum müdürü devlet parası çalmak suçuna tevki edilmiştir. Suçlu cürmünü itiraf etmiştir.

### Polonyadaki Ruslar

Varşova 3 (Radyo)— Başvekil bugün Polonyadaki Rus ekalliyetlerini temsil eden bir heyeti kabul etmiştir. Heyet Ruslara aid bazı talepleri ihtiva eden bir muhtıra tevdi etmiştir.

### Tahrikâtçı talebe

Budapeşte, 3 (Radyo) Bir mayısta yapılan tezahürat esnasında tevki edilen 100 talebe devlet aleyhinde tahrikât maddesinden mahkemeye sevk edilmiştir.

### Avrupanın başta gelen meselesi

(Birinciden artan)

Çünkü;

Mareşal Göring daha teşebbüs yapılmadan Almanyanın Almanlık davasını şu cümle ile formüle etmiştir:

"Almanyanın Almanya haricindeki Almanların mukadderatıyla alakadar olması ve Almanların Almanlarla birleşmesi beynelmilel bir mesele değil sadece bir Alman meselesidir."

Bu takdirde Almanya yapılacak teşebbüsü bir müdahale mahiyetinde telâkki edecektir.

### Teşebbüs ne zaman yapılacak

Londra, 3 (Radyo) İngilterenin Berlin sefiri bu gün Alman hariciyesiyle temasta bulunacaktır. Fakat sefir bu teması esnasında Çekoslovakya meselesinden bahsetmeyecek teşebbüs ancak Hitlerin İtalya seyahatinden sonraya bırakacaktır.

### Başbakanımız ve Hariciye Vekilimiz

Birinciden artan

Başbakanımız istasyonda kamutay başkanı B. Renda, Dahiliye vekili Şükrü Kaya, Vekiller, Başvekâlet ve Hariciye vekâleti erkânı, mebuslar, Ankara Vali ve merkez komutanı tarafından merasimle karşılanmış bir asker selâm resmini ifa etmiştir.

# Hollivutta isyan

artistler biz artık aç kalamayız diyorlar

isyanın ele başısı Janet Makdonalt beş kaplık bir yemek listesi tertip etmiş

Hollivutta bütün sinema yıldızları isyan halinde bulunuyor. Şikâyetleri, kendilerini aç bırakan sinemacılara karşıdır. Hemen hemen hepsi bir olmuştur;

— Biz artık aç kalamayız! İstedığımız gibi yemek yiyeceğiz! diye bağırıyorlar.

İsyan hareketinin başında Janet Makdonald bulunmaktadır. Bu güzel artistin yıldızları arasındaki nüfuzu, bu teşebbüse mühim bir çehre vermekte ve vaziyeti ciddileştirmektedir.

Malûmdur ki, artistlerin, güzelliklerini ve vücutlarında ki endamı muhafaza etmeleri için, çok yemek yemelerine müsaade yoktur. Yıldızlar, çahşıtlıkları stüdyolara mukavele ile bağlanırken, vücutlarını muayyen bir sıklık dahilinde muhafaza edeceklerine dairde taahhude girişmektedir. Meselâ, bir artist 52 kilo olarak işe başladı ve stüdyo onun bu sıklığını muvafık bulduysa, artist bu sıklığı daima muhafaza edecektir. Bundan bir iki kilo aşağı düşerse, veya bir iki kilo yukarı çıkarsa, mükâf vâkıflarına riayet etmemiş sayılır ve mukavelesi bozulur. O zaman da şirkete zarar ve ziyan ödemiye mecburdur.

Bunun için, artistler sabah akşam, yiyeceklerine dikkat ederler. Haftada bir gün, şirket tarafından tartılır. Eğer kiloları fazlaştı ise daha az yemek yemiye, hatta bir iki gün içinde zayıflamaları için bazan bir gün aç bırakılmaya mecbur edilir.

Artistler de moda zayıflık olduğu için, hemen hemen hepsi zayıflamaya mecbur olur. Şişmanlaması istenen ve fazla yemek yemesi tavsiye olunanlar pek azdır.

İşte, bugün artistler, istedikleri gibi yemek yiyememekten şikâyet ediyorlar ve sıklıklarının artmasından dolayı hiç bir mes'uliyet kabul edemeyeceklerini, binaenaleyh mukavelelerindeki bu şartın değiştirilmesini istiyorlar.

Artistler buna, Janet Makdonaldın evinde yapılan bir toplantıda karar vermişlerdir. Ekserisini kadın teşkil eden bu toplantıda, yıldızlar, istedikleri gibi yeyip içmemelerinin manasız olduğunu, bilhassa önümüzdeki yaz günlerinde, yemek hususundaki arzularına mani olunmasını istemediklerini söylemişler ve buna karşı alınacak tedbirleri düşünmüşlerdir.

Nihayet, ev sahibi ve toplantının başkanı sıfatıyla Janet Mak Donald;

— Arkadaşlar, demmiştir. Çalıştığımız şirketlere karşı hep birden bir harekete girişelim ve arzumuz kabul edilmezse, grev yapalım.

Janet Mak Donaldın bu teklifi alkışlarla karşılanmış ve bütün yıldızlar birbirlerini ellerini sıkarak, karar vermişlerdir.

— Biz artık aç kalamayız! İstedığımız gibi yemek yiyeceğiz..

Bundan sonra Janet Mak Donald, beş kaptan mürekkep güzel bir yemek listesi düzenmiş, bunu bütün arkadaşları kabul etmiştir.

İçinde, artistlerin şimdiye kadar yemelerine müsaade edilmiyen gayet güzel besleyici yemekler bulunan listenin tatbikine hemen geçilmiş ve daha o gün, bu beş kaplık fevkalâde yemekler güle oynaya yenilmiştir.

## Çingene Kralı

Tahtından yuvarlanmak üzere

Çingene kralı Janüz uzun zaman tahtında kalabileceğini Çingenelerin kanları kaynamış her taraftan krala karşı isyan sesleri yükseliyor. Lehisanda bulunan muhtelif çingene kabilelerine mensup 10 bin kişi krala bir ultimatom göndermek niyetindedirler. Bu ultimatomla kralın dikta-tatö ce hareketlerinden ve verdiği bir çok emirlerden derhal vazgeçmesini istemektedirler.

Evvelce yazdığımız gibi kral tahta geçtiği günden beri çingeneleri modern bir yaşayışa doğru götürmek onların hırsızlık yapması menemek, kadınların saç örgüleri ni kestirmek istemişti. Hatta kadınların boyunlarına altın takmalarının bile aleyhinde bulunmuştu.

Fakat çingenelerin en çok kızdıkları nokta kralın onları falcılıktan vaz geçirmek istemesidir. Bu noktada çingene kralı milli varlığa hiyanetle itham ediyorlar.

Kral tebasının hasır sandalyaları tamir etmesine iskara ve maşa yapmasına di-bi delik tencereleri lehlimesine müsaade ediyormuş.

Bu müsaadeler karşısında çingeneler şöyle düşünüyormuş. Bunlara müsaade ediyor çünkü bunlar kendisinin eski sanatıdır. Bunları menetseydi tahttan atıldıktan sonra yapacak iş bulamayacaktı.

## Zayi askeriyeye tezkeresi

Çantamdan ağzından iki adet nüfus kağıdı ve iki yol parçası makbuzu ve askerlik tezkeremi düşürdüm her kim buldu ise insaniyet namına Yeni Mersin matbaasına getirmesini rica ederim.

Vanlı 726 doğumlu Osman oğlu Ali

## Mürettip, makinist mücellit ARAYORUZ

Matbaamızda çalışmak üzere Mürettip, Makinist ve Mücellide ihtiyamız vardır. İsteklilerin müdürlüğe müracaatları 6-10

## Dünyada Neler oluyor?

### Büyük bir Sigorta işi

Miki Mavsin kâşifi yahut babası Yolt Disney, Miki Mavsin sigorta edilişmesi için büyük bir sigorta şirketine müracaat etmiştir. Miki Mavsin sigortası 50 milyon frank olmaktadır.

### Bir Harpte 60 milyon asker

Dört sene süren büyük Dünya harbinde çarpışan iki taraf, 60 milyon askeri silâh altına almıştır. Merkezi devletlerin topladığı asker 21 milyon, büyük itilâf devletlerinin 39 milyondur. Avrupa nüfusunun yüzde 12 si askere alınmıştır.

Çarpışan bu 60 milyon askerden 10 milyonu harp meydanlarında ölmüş, 21 milyonu hafif ve ağır surette yaralanmış, 2 milyonu kaybolmuş ve diğer 2 milyonu da esir düşerek gittiği yabancı memleketlerde hastalıktan, sefaletten ve yorgunluktan ölmüşlerdir. Yahut, tabiri diğerle itilâf devletleri Büyük harpte, 5 milyon 700 bin asker ve merkezi müttfik devletler de 3 milyon 500 bin asker kaybetmişlerdir.

### Görünmiyen Okyanusya

Biz insanlar, görünmiyen bir atmosfer olan Okyanusun altında oturuyoruz. Şeffaf olan havanın görünüşte hiçbir ağırlığı hissedilmemektedir. Fakat hakikatte her insan, omuzları üzerinde koca bir hava yükü taşımaktadır.

Yükü, hissedilmiyen bu havanın tazyiki ölçülüyor. Deniz içinde balıklar da, üzerlerindeki su tabakalarının ağırlığını hissetmeden yaşıyorlar. İşte, insanlarda böyle balıklar gibi, hava yükünü taşıyorlar. Vücudumuz bu yüke alışkındır.

### İçel Tapu müdürlüğünden

Mersin lömük köyünün kala mevkiinde şarkan ırmak garben hark şimalen hatice tarlası cenuben Silifke yolu ile çevrili bir hektar 3785 metre ve yine şarkan ırmak garben ilya tarlası şimalen silifke yolu cenuben balı hasan vereseleri tarlası ile çevrili bir hektar 3785 metre 2 tarla mehmüt evlatları mustafa ve fatma ve elife ve esma ve huriyenin ecdadlarından intikalen tasarruflarında olduğu köyünden verilen ilmüha berde bildirilmiş ve mezkûr tarlaların senesiz tasarruflardan tescilli talep edilmiş olduğundan 15 mayıs 938 pazar günü mahallen keşif ve tahkikat yapılacağından veraset ve tasarruf iddiasında bulunan varsa mahalline gidecek memura veyahut tapu müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

### Tashihi

Gazetemizin 3 5 938 tarih ve 2976 numaralı nushasında dördüncü sayfasının 4 üncü 5 şinci sütündeki mersin Cumhuriyet müddei umumiliginin ceza evi için ekme ek-siltme ilânını 2 inci satırında 1 Haziran 938 den 31-5 939 olacak yerde yanlışlıkla 31-5 938 yazılmıştır tashihi olunur.

## Mersin Piyasası

3-5-938

K. S.

### Pamuklar

Kievlant	41
Dağ malı	28,50
Kapı malı	27,
Koza	5,50
Kırma	6
Kozacı parlağı	-27

### buğday - çavdar

Sert şark	5,25 5,
Yumuşak	4,26
Yerli buğdayı	4,75
Çavdar	4,87,5
Anadol yulaf	

### arpa

Anadol	3,55
Yerli alivre yeni M.	3,12,5
Nohut ekstra	5,50
Fasulye	6,8

Yulaf yerli	
Mercimek yozgat	
Sahlep	120-150
Tatlı çoğen	20
Balmumu	75,
Cehri	10-11
Susam	16,

### yapağı

Siyah	
Şark	49-50
Anadol	45
Aydın	50
Yıkamış yapak	78-80
Güz yunu	70
Konya malları tiftik	110-120
Yozgat	
Keçi kılı	50
» dabağ	

### pirinçler

Birinci nevi mal	20-
İkinci nevi mal	
Çay	285
Kahve	104-105

### Deriler

Keçi derisi çifti	
Koyun derisi kilosu	
Sığır derisi tuzlu	
Sığır hava kurusu	
Manda derisi	

### badem ve çekirdek içleri

Tatlı badem içi	85,87
Acı » »	55
Acı çekirdek	34
Urfa Yağı	
İçel »	90

## İ L Â N

### İçel Tapu müdürlüğünden

Mersinin elvanlı köyünün çeşmeli mevkiinde şarkan yakup garben hark ve şükrü şimalen hark cenuben alinin ibrahim veresesi ile mahdut kitada 2 hektar 7570 metre murabba ve elvanlı mevkiinde şarkan hark ve ibrahim garben hark şimalen hark cenuben Yakup tarlası ile çevrili 1 hektar 4704 metre murabba tarla abdullah oğlu mustafanın ecdadından intikalen senesiz olarak tasarrufunda iken 330 yılında ölmesi oğulları abdullah ve aliye terk ederek başkaca varisleri olmadığı köyünden verilen ilmühaberde beyan edilmiş ve tapuya bağlanması istenilmiş olduğundan 16 5 938. pazar-tesi günü mahallen keşif ve tahkiki yapılacağından veraset ve tasarruf iddiasında bulunan varsa mahalline gidecek memura veyahut tapu müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.]

## YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur	
Abone Türkiye Hariç	
Şerait için için	
Seneşik 1200 K. , 2000 K.	
Altı aylık 600 1000	
Üç aylık 300 500	
Bir aylık 100 Yoktur.	
Resmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.	

## İ L Â N

### İçel vakıflar müdürlüğünden

- 1- Yeni cami tamir ettirilecektir. keşif bedeli 1231 lira 94 kuruş olup 26-4-938 tarihinden itibaren açık eksiltmeye konulmuştur.
- 2- Eksiltme 11-5-938 tarihine tesadüf eden çarşamba günü saat 15 de vakıflar müdürlüğünde yapılacaktır.
- 3- isteklilerin bu işi başarabileceklerine dair Na fia müdürlüğünden alacakları ehliyetname ve ticaret odasında kayıtlı olduklarına dair vesikayı ibraz etmeleri lazımdır.
- 4 - Muvakkat teminat miktarı 92 lira 40 kuruş olup bu paramın makbuz mukabilinde vakıflar veznesine yatırmaları ve yrtut o miktarı muteber banka mektubu getirmeleri lazımdır.
- 5 - Bu iş hakkında fazla malûmat almak isteyenlerin vakıflar müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur.

26-30-4-8

## Satlık Bağ

Tarsusun bağlar başı civarında şarkan Artin zevcesi Maryam veresesi, garben Serkis veresesi şimalen dere ve karabet veresesi tarlası cenuben tarikiam ile mahdut eski ölçü 25 dönüm bağın nisfi satlıktır.

Bağda 42 zeytin, 10 armut, 7 incir, 7 nar ağacı vardır. Almak isteyenlerin Tarsusta Matbaacı Bay Tahir Ünekiye müracaatları. 4-6-8-10

## Geldi.. Geldi...

Zeiss ikon marka Sinema makinelerinin 938 seneni modeli geldi

Aile Bahçesi açıldı. Sinemasında pek yakında faaliyete geçiyor.

Geçen sene sayın halkımızdan gördüğümüz rağbet ve alakaya bir şükran mukabelesi olmak üzere bu sene büyük fedakârlık yaparak hususî surette getirttiğimiz emsaline İstanbul ve Ankarada az tesadüf edilir dünyaca tanınmış Zeissikon marka Sinema makinesini Mersinlilerin Sinema ihtiyaçlarını daha müsbet ve güzel bir şekilde karşılayacağız.

Bilhassa filimlerimiz mevsimin en son güzide şeritleridir. Bunlar iki günde bir değiştirilecektir.

Sabırsızlıkla bekleyiniz

Sinema pek yakında başlıyor

Aile Bahçesi Müdürlüğü 2-4

## Foto Amatör

Cemil Erkal

Her türlü fotoğraf, makine ve malzemesi satış yeri

Amatör işleri, ağırandismanlar ucuz fiyatla yapılır

Tarsus İstasyon caddesi No. 90

Sayın Mersin Halkının Nazarı Dikkatine karyola - Sandalya- Otomobil lastikleri

Otomobil boyaları - Bisiklet parçaları Toptan ve perakende satılır

Fiyatlar mutedildir. Sayın müşterilerimize teshilat gösterilir

ADRES : O. Enver Özman

İthalat - İhracat ve Komisyon evi

Mersin Belediye Caddesi 18-30

## Çocuk haftası

Münasebetile

Bir hafta için 500 adet maden uçlu Dolma kalem yalnız okul talebesi için 10, 15 ve 20 kuruşa satılmaktadır.

Çocuk haftasında çocuklara verilecek en kıymetli hediye (Kitap) tır.

SEDAH SAHİR SEYMEN

Uray Caddesi No. 41 - MERSİN

## kayadelen suyu

Sayın Halkımızın Sıhhatını göz önünde tutarak eşi bulunmıyan KAYADELEN SUYUNU gayet sıhbi bir şekilde menbağdaki tesisatında eksikliklerini tamamlamış fennin en son usullerini yaptırarak bulduğumuzuzu arz ederiz.

## KAYADELEN SUYU

Kaynadığı yerden itibaren istasyon yanına kadar cam borularla billur havuzlara indirilmiş oradanda bütün fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek el deymeden hususi kimyakerimiz huzurunda damacanalara doldurulmakta ve muntazaman şehrimize gelmektedir.

KAYADELEN SUYUNUN evsafı ve fevkalâdelğine gelince: Yıllar geçtikçe halkımızın gösterdiği rağbet ve teveccühü karşısında fazla söz söylemeği zait görüyoruz. Sıhhat Bakanlığı ve selahiyetli makamların vermiş oldukları raporlarla KAYADELEN SUYU yalnız Türkiyenin en iyi suyu olmakla kalmıyarak "Dünyanın birinci kaynak suları arasında bulunduğunu isbat etmiştir.

İştahsızlığa, hazımsızlığa bir çok mide bağırsak hastalıklarına karşı KAYADELEN şifalı bir hayat kaynağıdır.

Suyu pek temiz ve berraktır. Tecrübe eden sayın halkımız kendinde bulduğu zindelik ve sıhhatin verdiği farklarla suyumuzun müşterisi çoğalmaktadır.

Mersin Satış yeri : Kardeşler Bakkaliyesi

Doktor

## Muharrem Atası

Istanbul ve Moskova Üniversitesi seririyatı hariciyesinden mezun

Hastalarını Bayram günlerinden mada her gün sabah saat dokuzdan on ikiye kadar ve öğleden sonra on beşten onsekize kadar muayenehanesinde kabul eder.

ADRES : Camiîşerif Mahallesi pazar caddesi 29 No.lu Hane

Dikkat

beyaz ve renkli

İspirtoyu

Silifke caddesinde

Tütüncü Halimde

bulabilirsiniz.

ADRES : Silifke caddesinde

Tütüncü Halim Alptekin

No. 44-1

13-15



# güven

Sigorta  
Sosyetesı

Sümer bank

Emlâk ve Eytam

Bankalarının kurumudur

## Tam türk

ve en güvenilen sigorta şirketidir

Hayat, yangın, Nakliyat, Kaza Otomobil sigortalarınızı en müsait şartlar ve tediye kolaylıklarile yapar.

Mersinde Mümessili  
VASFİ ORGUN

## Remington

Her Dairede

Her ticarethanede

Her Yerde



Daima REMINGTON yazı makinaları ve Şeritleri kullanılıyor

Sizde bir REMINGTON almalısınız.

Satış yeri  
Viiyam Rikards

## Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşıssındadır.

Her nevi Yerli ve Avrupa eczayı tıbbiye müstahzeratı bulunur.

Meşhur Sanat'kar  
Remzi Tezelin  
**Atatürk**

Celâl bayar, Şükürü Kaya, Ali Çetinkaya, Şükürü Saracoğlu, Saffet Arıkan'a ait fotoğraflar geldi.

Sedad Sahir Seymen  
Uray caddesi No. 41  
Mersin

## TÜRK HAVA KURUMU Piyangosu

Her Ayın Onbirinde Çekilir  
Her ocağı zengin eder.

Sizde Bir dane alınız.

Yeni mersin Basımevi  
MÜCELLİT HANESİ

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarımızı işe yaramaz diye atmayınız. bir gün size lüzum olur. Kitaplarınızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler sık, zarif me tin ve kullanışlı olarak ciltlenir

# YENİ MERSİN EVİNİN BASIM

Senelerce Evel Mersinde Kurulan Bir Müessesedir  
Harflerinin Hepsı Yeni Ve Çeşitlidir

Resmi devair ve müessesatla ticurethanelere ait her nevi defterler ve evrakı matbuave asairei en nefis bir tarzda sür'atle yapar

HARIÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞLERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ KİTAP, GAZETE VE MECMUA TABINI DERUHTE EDER.

KARTVİZİT DAVET KARTLARI ZARFKAĞIT BAŞLIK LARI TAB EDİLİR.